АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2017   № 2413-па

О подготовке  и  проведении  городского
конкурса «Женщина года» в 2017 году

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.  37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации
города  Южно-Сахалинска  от  19.08.2016  №  2647-па  «О  проведении  городского
конкурса «Женщина года», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Провести городской конкурс «Женщина года» в 2017 году.
2.  Утвердить план подготовки и  проведения городского  конкурса  «Женщина

года» в 2017 году (прилагается).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению городского конкурса

«Женщина года» в 2017 году (прилагается).
4.  Структурным  подразделениям  аппарата  и  отраслевым  (функциональным)

органам  администрации  города  Южно-Сахалинска:  Департаменту  образования,
Управлению культуры,  Управлению по физической культуре и спорту,  Управлению
социальной  политики,  Департаменту  экономического  развития,  Департаменту
продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка  довести  до  сведения
организаций  независимо  от  их  организационно-правовой  формы  информацию  о
городском конкурсе «Женщина года» и условиях участия в нем.

5.  МКУ  «Агентство  по  развитию  города  Южно-Сахалинска»  обеспечить
информационную поддержку городского конкурса «Женщина года».

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

7.  Контроль исполнения постановления администрации города  возложить на
начальника  Управления  внутренней  политики  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города                                                                                          С.А.Надсадин

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска
от 04.09.2017  № 2413-па

ПЛАН
подготовки и проведения городского конкурса «Женщина года» в 2017 году

№
п/п

Наименование мероприятия Дата Ответственные

1. Публикация  в  СМИ
информационного сообщения о
проведении  городского
конкурса «Женщина года»

14.09.2017 Управление внутренней
политики администрации
города Южно-Сахалинска,
МКУ «Агентство по развитию
города Южно-Сахалинска»

2. Прием,  регистрация
конкурсных заявок

с 15.09.2017
по 09.10.2017

Управление внутренней
политики администрации
города Южно-Сахалинска

3. Проведение  презентации
участников  городского
конкурса «Женщина года»

16-19.10.2017 Управление внутренней
политики администрации
города Южно-Сахалинска

4. Подготовка  постановления
администрации  города  «Об
итогах  городского  конкурса
«Женщина года» в 2017 году»

до 16.11.2017 Управление внутренней
политики администрации
города Южно-Сахалинска

5. Публикация  в  СМИ
постановления  администрации
города  «Об  итогах  городского
конкурса  «Женщина  года»  в
2017 году»

16.11.2017 Управление внутренней
политики администрации
города Южно-Сахалинска,
МКУ «Агентство по развитию
города Южно-Сахалинска»

6. Награждение  победителей  и
лауреатов  городского  конкурса
«Женщина года»

16.11.2017 МКУ «Управление делами
администрации города Южно-
Сахалинска»,
Управление культуры
администрации города Южно-
Сахалинска,
Управление внутренней
политики администрации
города Южно-Сахалинска

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска
от 04.09.2017 № 2413-па

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению

городского конкурса «Женщина года» в 2017 году

1. Вице-мэр, руководитель аппарата администрации города Южно-Сахалинска,
председатель комиссии;

2. Начальник Управления внутренней политики администрации города Южно-
Сахалинска, заместитель председателя комиссии;

3. Менеджер по связям с общественностью Управления внутренней политики
администрации города Южно-Сахалинска, секретарь комиссии;

4. Начальник Управления культуры администрации города Южно-Сахалинска;
5.  Заместитель  начальника  Управления  по  физической  культуре  и  спорту

администрации города Южно-Сахалинска;
6.  Начальник  отдела  по  связям  с  общественностью Управления  внутренней

политики администрации города Южно-Сахалинска;
7. Директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Лицей №1 города Южно-Сахалинска;
8. Председатель Городской Думы города Южно-Сахалинска (по согласованию);
9.  Директор  Автономной  некоммерческой  организации  «Наш  город»

(по согласованию);
10.  Заместитель  Председателя  Сахалинской  общественной  организации

инвалидов «Эдельвейс» (по согласованию).

	УТВЕРЖДЕН
	постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 04.09.2017 № 2413-па
	ПЛАН подготовки и проведения городского конкурса «Женщина года» в 2017 году
	УТВЕРЖДЕН
	постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 04.09.2017 № 2413-па
	Состав
	конкурсной комиссии по проведению
	городского конкурса «Женщина года» в 2017 году